CONTRATADA: BBH ELETRO ELETRÔNICOS COMÉRCIO
E SERVIÇOS LTDA. - ME.

CNPJ: 54.565.047/0001-21
DISPENSA DE LICITAÇÃO: 21/2025
CONTRATO Nº: 26/2025
OBJETO: AQUISIÇÃO DE ELETRODOMÉSTICOS PARA A

CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA
VALOR: R$ R$ 3.978,00 (TRÊS MIL, NOVECENTOS E

SETENTA E OITO REAIS)
DATA DA ASSINATURA: 15/07/2025
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES

...........................................................................................................
EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO

CONTRATO Nº 18/2023
CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DA  ESTÂNCIA

[...]

SOLENES,  AUDIÊNCIAS PÚBLICAS,  PALESTRAS, CURSOS E
DEMAIS  REUNIÕES  DE  INTERESSE  PÚBLICO  REALIZADAS
NESTA CASA DE LEIS,  DEIXANDO-OS EM CONDIÇÕES DE
SEREM DISPONIBILIZADOS NO SITE OFICIAL E NAS REDES
SOCIAIS,  DANDO  TRANSPARÊNCIA  E  DIVULGANDO  OS
TRABALHOS LEGISLATIVOS.

VALOR GLOBAL: R$ 48.687,54 (QUARENTA E OITO
MIL, SEISCENTOS E OITENTA E SETE REAIS E CINQUENTA E
QUATRO CENTAVOS)

DATA DA ASSINATURA: 25/07/2025
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES

Autorização de Contratação Direta
Autorização de Contratação Direta

AUTORIZAÇÃO DE CONTRATAÇÃO DIRETA
À  vista  dos  elementos  constantes  do  presente

[...]

Administrativo nº 39/2025, e AUTORIZO, com fundamento
no artigo 75, inciso II, da Lei º 14.133/2021, a contratação
direta  por  dispensa  de  licitação  da  empresa:  Frigo  &
Cardoso  Ext in tores  L tda .  -  EPP ,  C N P J  N º
18.625.636/0001-94, no valor de R$ 715,00 (Setecentos e
quinze reais) para a prestação de serviços de recarga de
extintores de incêndio da Câmara Municipal  da Estância
Turística de Olímpia, conforme o termo de referência.

Determino  que  o  Setor  Competente  lavre  o
instrumento de formalização da contratação (contrato ou